
ISKM04 - Pokyny k úkolům a ukončení předmětu  
 

Organizace výuky, podmínky ukončení 
- každý týden v semestru odborná přednáška online / pondělí 12.00 v MS Teams 

- průběžné  (fakultativní) konzultace rozpracovaného odborného textu s garantem tématu (viz sdílená 

tabulka v ISu)  

- ukončení: ústní zkouška (prezenčně nebo online) - její části: 

- odevzdaný a vyhodnocený odborný text 

- rozprava nad odborným textem a nad tématy přednášek s garantem tématu  

 

Stěžejní výstup studenta 
 - odborný text reflektující vybrané téma z obsahu předmětu - psáno dle struktury vědeckého článku 

IMRAD (bude probráno v rámci výuky)  

- rozsah minimálně 8 normostran včetně sekundární literatury  

- obsah: ukotvení v problematice, přehled stávajících publikovaných výzkumů, přehled stěžejní 

sekundární literatury, otázky kladené k danému tématu  

- odborný text hodnotí vyučující, který je garantem daného tématu  

 

Termín odevzdání odborné práce 
 - průběžně v semestru, nejpozději 5 dní před termínem rozpravy studenta s vedoucím nebo 

garantem tématu  

 

 Termíny zkoušky = závěrečné rozpravy: 
- budou vypisovány garanty témat v IS MUNI  

- leden až únor 2022 - průběžně po dobu zkouškového období a časových možností vyučujícího 

(garanta tématu) 

- student se dostaví na závěrečnou rozpravu vždy až po odevzdání IMRAD textu 

 


